



Micro Motion, Inc.
BOULDER CO 80301
7070 Winchester Circle
UNITED STATES

Tax ID: 84-058556900

COMMERCIAL INVOICE

17-JUL-2026

Ship From: Micro Motion, Inc. EL PASO TX 79928 c/o ProTrans International Inc. 12425 Rojas Drive Dock Doors 55-57 UNITED STATES Inquiries To: Customer Service +1-800-5226277	Invoice Date: 11-DEC-2025	Invoice No: 381179613	Shipment No: 381179613
	Sales Order No: 10740498	Payment Terms: NET60	
	Ship Date: 11-DEC-2025	Delivery ID No: 381179613	
	Rep Order No: AP20006533	Project No: 4285004543-MY	
	Customer PO: 4209459621		
	Service Request No:	Order Manager: Ramona Zhang	

Sold To: EMERSON ASIA PACIFIC PRIVATE LIMITED 1 PANDAN CRESCENT 128461 SINGAPORE SINGAPORE Tax Reg#: M2-0007012-7 Ship To: PTSC MECHANICAL AND CONSTRUCTION CO LTD PTSC DOWNSTREAM PORT 65A ROAD 30 4 ST 790000 THANG NHAT WARD VIETNAM Attn: Cathrene Jones +1 3465255092	Invoice To: EMERSON ASIA PACIFIC PRIVATE LIMITED 1 PANDAN CRESCENT 128461 SINGAPORE SINGAPORE Tax Reg#: M2-0007012-7 Deliver To:
---	--

Shipped Via>	Inland: CUSTOMER PICKUP-LTL-STD SERVICE	Freight Terms: COLLECT
	Tracking /BOL No.: DEUGRO	
	Forwarder: DEUGRO USA INC	
	Main:	
	Tracking /BOL No.:	Freight Terms:

Delivery Terms: Inco2020: FCA El Paso, Texas	Ultimate Destination: VIETNAM
---	--------------------------------------

Line No	Rep Order Line No	Customer PO Line No	Description	Qty Shipped	Unit Price USD	Total Amount USD
			** IN BOND SHIPMENT** In Bond Entry#: 1074049820251210			
			ATTN SHIPPING PO#:4209459621-4285004543-MY DEST: VN MARKS:4209459621-4285004543-MY			
1.1		9	8800DF020SB7N7P1E1M5HR7Q4Q5Q8Q66Q71Q77Q80WG_53645 ROSEMOUNT 8800 FLANGED VORTEX FLOW METER, 2 INCH (DN50) Export HTS/HS: 9026802000 LGA: BIS ECCN/ECN: EAR99 Unit# Tag(s) Serial#(s) Country of Origin 1 CPPT-FIT-3610 21642957 MEXICO CPPT-FIT-3610	1 EA	4,899.08	4,899.08
3.1		12	8800DF030SA6N7P1E1M5HR7Q4Q5Q8Q66Q71Q77Q80WG_53645 ROSEMOUNT 8800 FLANGED VORTEX FLOW METER, 3 INCH (DN80) Export HTS/HS: 9026802000	1 EA	4,536.23	4,536.23



Micro Motion, Inc.
BOULDER CO 80301
7070 Winchester Circle
UNITED STATES

Tax ID: 84-058556900

COMMERCIAL INVOICE

17-JUL-2026

Ship From: Micro Motion, Inc. EL PASO TX 79928 c/o ProTrans International Inc. 12425 Rojas Drive Dock Doors 55-57 UNITED STATES		Invoice Date: 11-DEC-2025	Invoice No: 381179613	Shipment No: 381179613
Inquiries To: Customer Service +1-800-5226277		Sales Order No: 10740498	Payment Terms: NET60	
		Ship Date: 11-DEC-2025	Delivery ID No: 381179613	
		Rep Order No: AP20006533	Project No: 4285004543-MY	
		Customer PO: 4209459621		
		Service Request No:	Order Manager: Ramona Zhang	

Line No	Rep Order Line No	Customer PO Line No	Description	Qty Shipped	Unit Price USD	Total Amount USD
4.1		10	LGA: BIS ECCN/ECN: EAR99 Unit# Tag(s) Serial#(s) Country of Origin 1 CPPT-FIT-3605 21627434 MEXICO CPPT-FIT-3605 8800DF060SA3N7P1E1M5HR7SIQ4Q5Q8Q66Q71Q77Q80WG_53693 ROSEMOUNT 8800 FLANGED VORTEX FLOW METER, 6 INCH (DN150) Export HTS/HS: 9026802000 LGA: BIS ECCN/ECN: EAR99 Unit# Tag(s) Serial#(s) Country of Origin 1 CPPT-FIT-3611 21626401 MEXICO CPPT-FIT-3611	1 EA	5,227.72	5,227.72
5.1		13	8800DF015SA1N7P1E1M5HR7SIQ4Q5Q8Q66Q71Q77Q80WG_53645 ROSEMOUNT 8800 FLANGED VORTEX FLOW METER, 1.5 INCH (DN40) Export HTS/HS: 9026802000 LGA: BIS ECCN/ECN: EAR99 Unit# Tag(s) Serial#(s) Country of Origin 1 CPPT-FIT-5818 21628240 MEXICO CPPT-FIT-5818	1 EA	3,839.79	3,839.79
6.1		19	WITNESS HYDRO TEST (PER ORDER LINE, MODEL STRING TO WITNESS MUST INCLU	5 EA	786.60	3,933.00
7.1			FINAL VISUAL INSPECTION (PER ORDER LINE, MODEL STRING TO INSPECT MUST	5 EA	618.30	3,091.50
8.1			WITNESS CALIBRATION (PER ORDER LINE, MODEL STRING TO WITNESS MUST INCL	5 EA	944.10	4,720.50
9.1			WITNESS OF A FUNCTIONAL ACCEPTANCE TEST/CONFIGURATION PROCESS PER TRAN	5 EA	711.00	3,555.00
11.1			08800-0250-0002 ASSY, VORTEX SENSOR, STD TEMP, GAIN1 Export HTS/HS: 9026902000 LGA: BIS ECCN/ECN: EAR99 Country of Origin: MEXICO Unit# Tag(s) Serial#(s) Country of Origin 1 461056N	1 EA	289.38	289.38
18.1			SPECIAL CUSTOMER INSPECTION, CONSULT FACTORY	5 EA	0.10	0.50
20.1			TAKING PICTURES OF WOODEN PACKING INCLUDING CRATE OUTSIDE APPEARANCE,C	1 EA	315.00	315.00

Please Remit To MICRO MOTION INC. 22737 NETWORK PLACE CHICAGO IL 60673-1227 UNITED STATES		Shipment Subtotal:	34,407.70
		Freight and Handling:	0.00
Handled by Francisco Ramirez +52-614-4297038		Total (USD):	34,407.70

End of Commercial Invoice.
These items are controlled by the U.S. Government and authorized for export only to the country of ultimate destination for use by the ultimate consignee or end-user(s) herein identified. They may not be resold, transferred, or otherwise disposed of, to any other country or to any person other than the authorized ultimate consignee or end-user(s), either in their original form or after being incorporated into other items, without first obtaining approval from the U.S. government or as otherwise authorized by U.S. law and regulations.